平成 27年 6 月 30日
各  位

会社名 フ タ バ 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 三 島 康 博
コード番号 7241 東証・名証第 1 部
お問合せ先 上席執行役員 小木曽 伸 一
 TEL（0564）31－2211

（訂正）「過年度決算短信等の訂正に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 11 日付「過年度決算短信等の訂正に関するお知らせ」について一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所につきましては下線

を付して表示してあります。

記

【訂正箇所】
(別紙)訂正による過年度連結業績および個別業績への影響

〔訂正前〕

                                     (単位：百万円)

   連結   個別

  訂正前 訂正後 影響額 訂正前 訂正後 影響額

平成 26年 3月期 （略）

通期 当期純利益 3,252 1,391 △1,791 7,347 5,733 △1,613

 （略）

〔訂正後〕

                                     (単位：百万円)

   連結   個別

  訂正前 訂正後 影響額 訂正前 訂正後 影響額

平成 26年 3月期 （略）

通期 当期純利益 3,252 1,454 △1,798 7,347 5,733 △1,613

 （略）

以 上